
予定価格 入札（見積り）日：
最低制限価格

指名競争入札

（単位:円）

第１回入札 第２回入札 第３回入札 第３回見積

辞
退

辞
退

辞
退

辞
退

辞
退

辞
退

2,550,000 辞退

2,550,000 辞退

2,600,000 辞退

辞
退

辞
退

辞
退

辞
退

辞
退

辞
退

辞
退

落
札

2,500,000 2,450,000

辞
退

2,600,000 辞退

辞
退

辞
退

2,950,000 辞退

辞
退

辞
退

辞
退

工 事 番 号

平成24年11月 7日午前10時00分

1

2

3

4

指 名 業 者　（入 札 者）

工 事 場 所
入 札 月 日

大崎市水道部配水場　２階会議室場 所

16

9

10

11

12

5

6

7

8 （株）協栄工務店

23

（株）共振

高建（株）

（有）小塚建業

（株）笹原組

17

18

19

20

13

14

15

25

21

22

24

荒雄建設（株）

（株）遠藤店

（有）奥羽重機工業

(株)大場林産

（株）小野寺設備工業

片倉設備（株）

（株）東北温泉メンテナンス工業

（株）富士土木

（株）古川設備工業

（株）古川土地

（株）三協建設

菅甚建設（株）

（株）玉虫商会

千坂設備（株）

（株）森建設工業所

横山工務店（株）

（株）北陵建設

三和工業（株）

（株）村田工務所

入　札（見積り）調　書

第１回見積

入　札（見積り）経　過

№ 第２回見積

大崎市　鳴子温泉地域　水沼地内

平成 24年 11月  7日

25

水道施設上原配水池(鳴子)配水流量計更新工事

2,484,000円
2,063,000円

指 名 業 者

工 種
分 類

業者数

（有）アクセス

簡特工第001号

工 事 名



予定価格 入札（見積り）日：
最低制限価格

指名競争入札

（単位:円）

第１回入札 第２回入札 第３回入札 第３回見積

辞
退

2,050,000

辞
退

辞
退

辞
退

1,970,000

2,060,000

2,050,000

2,100,000

2,020,000

辞
退

2,150,000

辞
退

1,990,000

2,100,000

落
札

1,940,000

辞
退

辞
退

辞
退

2,000,000

辞
退

辞
退

辞
退

2,090,000

辞
退

2,130,000

2,100,000

辞
退

工 事 番 号

平成24年11月 7日午前10時10分

1

2

3

4

指 名 業 者　（入 札 者）

工 事 場 所
入 札 月 日

大崎市水道部配水場　２階会議室場 所

16

9

10

11

12

5

6

7

8 （株）協栄工務店

23

（株）共振

（株）協和クリエイト

（有）金野工業

（有）三本木工務店

17

18

19

20

13

14

15

28

25

26

27

21

22

24

（株）オイデック

（株）大友水道建設

（有）オオヒラ設備

（株）小野寺設備工業

片倉設備（株）

（株）キクチ設備工事

三和工業（株）

（有）高正設備

（株）玉虫商会

千坂設備（株）

（株）千葉設備

（株）菅原設備工業所

（株）仙北設備工事

（有）総合設備センター

（株）ダイマル

（有）結城設備工業所

（株）古川設備工業

（有）丸正産業

（有）三峰機工

（株）東北温泉メンテナンス工業

（有）中村住宅設備工業

（有）東日本設備工業

入　札（見積り）調　書

第１回見積

入　札（見積り）経　過

№ 第２回見積

大崎市鳴子温泉地域古戸前地内

平成 24年 11月  7日

28

管工事鳴子温泉地域（古戸前地内）消火栓設置工事

1,957,000円
1,654,000円

指 名 業 者

工 種
分 類

業者数

アックス草刈設備（株）

収受工第004号

工 事 名



予定価格 入札（見積り）日：
最低制限価格

指名競争入札

（単位:円）

第１回入札 第２回入札 第３回入札 第３回見積

辞
退

2,180,000

辞
退

辞
退

辞
退

2,330,000

2,250,000

2,240,000

2,280,000

2,300,000

辞
退

2,190,000

辞
退

2,300,000

落
札

2,150,000

2,250,000

辞
退

辞
退

2,220,000

2,260,000

辞
退

辞
退

辞
退

2,245,000

辞
退

2,200,000

2,300,000

辞
退

工 事 番 号

平成24年11月 7日午前10時23分

1

2

3

4

指 名 業 者　（入 札 者）

工 事 場 所
入 札 月 日

大崎市水道部配水場　２階会議室場 所

16

9

10

11

12

5

6

7

8 （株）協栄工務店

23

（株）共振

（株）協和クリエイト

（有）金野工業

（有）三本木工務店

17

18

19

20

13

14

15

28

25

26

27

21

22

24

（株）オイデック

（株）大友水道建設

（有）オオヒラ設備

（株）小野寺設備工業

片倉設備（株）

（株）キクチ設備工事

三和工業（株）

（有）高正設備

（株）玉虫商会

千坂設備（株）

（株）千葉設備

（株）菅原設備工業所

（株）仙北設備工事

（有）総合設備センター

（株）ダイマル

（有）結城設備工業所

（株）古川設備工業

（有）丸正産業

（有）三峰機工

（株）東北温泉メンテナンス工業

（有）中村住宅設備工業

（有）東日本設備工業

入　札（見積り）調　書

第１回見積

入　札（見積り）経　過

№ 第２回見積

大崎市　鹿島台地域　広長地内

平成 24年 11月  7日

28

管工事公共下水道（鹿島台）工事に伴う配水管移設工事

2,175,000円
1,825,000円

指 名 業 者

工 種
分 類

業者数

アックス草刈設備（株）

収受修第002号

工 事 名



予定価格 入札（見積り）日：
最低制限価格

指名競争入札

（単位:円）

第１回入札 第２回入札 第３回入札 第３回見積

辞
退

8,050,000

辞
退

辞
退

辞
退

8,070,000

8,100,000

落
札

7,950,000

8,250,000

8,100,000

辞
退

8,300,000

辞
退

8,100,000

8,150,000

8,150,000

辞
退

辞
退

8,180,000

8,200,000

辞
退

辞
退

辞
退

8,200,000

辞
退

8,200,000

8,250,000

辞
退

工 事 番 号

平成24年11月 7日午前10時34分

1

2

3

4

指 名 業 者　（入 札 者）

工 事 場 所
入 札 月 日

大崎市水道部配水場　２階会議室場 所

16

9

10

11

12

5

6

7

8 （株）協栄工務店

23

（株）共振

（株）協和クリエイト

（有）金野工業

（有）三本木工務店

17

18

19

20

13

14

15

28

25

26

27

21

22

24

（株）オイデック

（株）大友水道建設

（有）オオヒラ設備

（株）小野寺設備工業

片倉設備（株）

（株）キクチ設備工事

三和工業（株）

（有）高正設備

（株）玉虫商会

千坂設備（株）

（株）千葉設備

（株）菅原設備工業所

（株）仙北設備工事

（有）総合設備センター

（株）ダイマル

（有）結城設備工業所

（株）古川設備工業

（有）丸正産業

（有）三峰機工

（株）東北温泉メンテナンス工業

（有）中村住宅設備工業

（有）東日本設備工業

入　札（見積り）調　書

第１回見積

入　札（見積り）経　過

№ 第２回見積

大崎市古川地域中里一丁目　地内

平成 24年 11月  7日

28

管工事小金丁南線（古川）配水管布設替工事

7,961,000円
6,731,000円

指 名 業 者

工 種
分 類

業者数

アックス草刈設備（株）

資配工第023号

工 事 名



予定価格 入札（見積り）日：
最低制限価格

指名競争入札

（単位:円）

第１回入札 第２回入札 第３回入札 第３回見積

落
札

9,800,000

辞
退

辞
退

辞
退

辞
退

8,900,000

辞
退

辞
退

辞
退

辞
退

辞
退

辞
退

6,770,000 最低制限価格を下回る入札により失格

工 事 番 号

平成24年11月 7日午前10時45分

1

2

3

4

指 名 業 者　（入 札 者）

工 事 場 所
入 札 月 日

大崎市水道部配水場　２階会議室場 所

9

10

11

12

5

6

7

8 （株）仙北建設

（株）ダイニホン

（株）藤山工務店

（株）村田工務所

（株）森建設工業所

13

（株）江村工務店

（株）遠藤店

（株）金原土建

（株）笹原組

（株）三協建設

菅甚建設（株）

我妻建設（株）

最低制限価格を下回る入札により失格

入　札（見積り）調　書

第１回見積

入　札（見積り）経　過

№ 第２回見積

大崎市　　鹿島台地域　　木間塚地内

平成 24年 11月  7日

13

とび･土工･ｺﾝｸ
ﾘｰﾄ

旧鹿島台水道庁舎解体工事

10,400,000円
9,148,000円

指 名 業 者

工 種
分 類

業者数

（株）荒谷土建

収益第003号

工 事 名



予定価格 入札（見積り）日：
最低制限価格

指名競争入札

（単位:円）

第１回入札 第２回入札 第３回入札 第３回見積

落
札

5,500,000

6,150,000

6,000,000

6,570,000

6,500,000

5,900,000

6,340,000

契 約 番 号

平成24年11月 7日午前10時53分

1

2

3

4

指 名 業 者　（入 札 者）

場 所
入 札 月 日

大崎市水道部配水場　２階会議室場 所

5

6

7

（株）栄和技術コンサルタント

（株）大崎測量設計コンサルタント

（株）サーヴェイ・プラン

（株）テクノブレイン

（株）古川測量設計事務所

（株）マドック

入　札（見積り）調　書

第１回見積

入　札（見積り）経　過

№ 第２回見積

大崎市　鳴子温泉地域　川渡～和田地内

平成 24年 11月  7日

7

土木関係建設
コンサルタン
ト業務

小身川原簡水（鳴子）連絡管実施設計業務委託

5,860,000円
4,111,000円

指 名 業 者

工 種
分 類

業者数

（株）江合技術コンサルタント

統合委第001号

件 名




